
MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS

CVR-nr.: 33858833

Bjerrevej 245
8781 Stenderup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2024

Jane Harboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR TRANSPORT OG UDLEJNING ApS
Bjerrevej 245
8781 Stenderup

CVR-nr.: 33858833
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets Hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport, udlejning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 / 2023 udviser et underskud på kr. 34.613 mod et overskud på kr. 67.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer, at aktivitetsniveauet i det kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.
Dog forventes et bedre årsresultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.390.390	2.412.000
Personaleomkostninger	1	-1.756.414	-1.622.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-583.856	-619.940
Resultat af ordinær primær drift		50.120	169.856
Øvrige finansielle omkostninger		-94.185	-88.047
Ordinært resultat før skat		-44.065	81.809
Skat af årets resultat		0	-32.494
Andre skatter		9.452	17.784
Årets resultat		-34.613	67.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.613	67.099
I alt		-34.613	67.099

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		741.446	761.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		965.438	1.186.960
Materielle anlægsaktiver i alt		1.706.884	1.948.276
Anlægsaktiver i alt		1.706.884	1.948.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.794	216.786
Andre tilgodehavender		105.546	60.531
Tilgodehavender i alt		262.340	277.317
Likvide beholdninger		367.548	336.802
Omsætningsaktiver i alt		629.888	614.119
AKTIVER I ALT		2.336.772	2.562.395

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		225.455	260.068
Egenkapital i alt		325.455	360.068
Hensættelse til udskudt skat		0	9.452
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.452
Gæld til banker		562.592	684.252
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	32.494
Leasingforpligtelser		835.398	1.070.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.397.990	1.787.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.939	147.941
Skyldig selskabsskat		17.023	19.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.723	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.642	108.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		613.327	405.655
Gældsforpligtelser i alt		2.011.317	2.192.875
PASSIVER I ALT		2.336.772	2.562.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.659.647	1.524.491
Pensionsbidrag	63.372	64.288
Andre omkostninger til social sikring	33.395	33.425
	<u>1.756.414</u>	<u>1.622.204</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret